令和２年７月２８日
加盟団体各位
                                                                       鳥取県スキー連盟

登録担当 下垣 吉正

               ＳＡＴ競技者登録について（連絡）

 標記について、下記の通り登録手続きをして頂きたく関係書類を同封致します。宜しくお取り扱い頂き
ますようお願い申し上げます。
 なお、不明な点がございましたら連盟事務局にご連絡下さい。
期日までに申込みを頂きませんと「2021 スキー鳥取」に掲載できませんので期日厳守でお願い致します。

                                              記

１．ＳＡＴ競技者登録 申込み受付締切期日
              2020～2021 年 ＳＡＴ競技者登録 ＝ 2020 年９月 30 日 締切

２．ＳＡＴ競技者登録料
              2020 年 9 月 30 日までの申込み   中学生以上   ￥ ２，０００円
                                 小学生     ￥ １，０００円

       期限後申込み 2020 年 10 月 1 日以降の申込み   中学生以上   ￥ ４，０００円

                                                            小学生     ￥ ２，０００円

３．登録の対象
   ・国民体育大会兼全日本スキー選手権鳥取県予選会・鳥取県民体育大会（ｽﾎﾟﾚｸ）等の
    ＳAＴポイントレースに参加される選手は必ず登録をして下さい。

４．申込書類
   ① ＳＡＴ競技者登録一覧表

      ② 送金内訳表

５．申込先
    ・申込書送付先
          郵送の場合   〒６８９－４４０１ 日野郡江府町美用 1025
                             下垣 吉正 宛
      メールの場合  E：shimogaki.y@kind.ocn.ne.jp  迄

      ・申込金振込先
              郵便局口座  １５２００－８９４２３１
              名義  鳥取県スキー連盟 ＳAＴ競技者登録  下垣 吉正
                   ※ 他の金融機関からの場合
                      ゆうちょ銀行 店名 五二八 普通口座 ００８９４２３
                      名義  鳥取県スキー連盟 ＳAＴ競技者登録  下垣 吉正

６．問い合わせ先
              ＳAＴ競技者登録担当  下垣 吉正
                                    TEL ０９０－２２９９－５３８５（携 帯）
                                    TEL ０８５９－７５－３５８５ （自  宅）
                     連盟事務局     TEL  ０８５９－５２－２２９０

７．その他
   ① 昨年も、現金書留や普通封筒で送金されたクラブや、指定の郵便局口座振込のみを受付ますの
     で、ご注意下さい。

※ メールでの申し込みを極力、お願いいたします。